
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

2 

8 

7 

6 

9 

3 

10 

Nome 

Isopo Marco 

Castiglione Massimo 

Battisti Andrea 

Gabriele Michael 

Mancini Damiano 

Dibisceglia Alex 

Dottori Daniele 

Rossi Alessandro 

Classe 

Light 

Wild Card 

Medium 

Light 

Wild Card 

Heavy 

Medium 

Medium 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.442 

3.204 

3.252 

8.449 

9.492 

9.697 

22.508 

Tempo 

8:21.814 

8:24.256 

8:25.018 

8:25.066 

8:30.263 

8:31.306 

8:31.511 

8:44.322 

T. Migliore 

54.083 

54.748 

54.737 

54.456 

54.817 

55.079 

54.566 

57.083 

Media 

56,580 

55,892 

55,904 

56,192 

55,822 

55,557 

56,079 

53,606 

Nel G. 

9 

9 

7 

8 

8 

9 

9 

8 

Team 

Slow Wheels 

MotoBannati 

TEAMando forte squadra corse 

A&M Racing Team 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.442 

VelocitÃ   Media 

54,881 

Miglior tempo sul giro 

54.083 

VelocitÃ  Migliore 

56,580 

Giro Migliore di 

5 - Isopo Marco 

Stampato: 26/03/2017 17:13:32 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

3° GP Artena (RM) 

TORM 

Finale Expert TORM 

Gara (9 Giri) Iniziato a 17:03:38 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

26/03/2017 17:03 

Ora Inizio: 17.03
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.12

RISULTATI


