

TORM - TOP - PITBANNATI 2017









Ordinato in base ai giri

3° GP Artena (RM)
TORM

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

Finale Expert TORM

26/03/2017 17:03

Gara (9 Giri) Iniziato a 17:03:38

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team Comm.
1	5	Isopo Marco	Light	9		8:21.814	54.083	56,580	9	
2	2	Castiglione Massimo	Wild Card	9	2.442	8:24.256	54.748	55,892	9	
3	8	Battisti Andrea	Medium	9	3.204	8:25.018	54.737	55,904	7	
4	7	Gabriele Michael	Light	9	3.252	8:25.066	54.456	56,192	8	Slow Wheels
5	6	Mancini Damiano	Wild Card	9	8.449	8:30.263	54.817	55,822	8	
6	9	Dibisceglia Alex	Heavy	9	9.492	8:31.306	55.079	55,557	9	MotoBannati
7	3	Dottori Daniele	Medium	9	9.697	8:31.511	54.566	56,079	9	TEAMando forte squadra corse
8	10	Rossi Alessandro	Medium	9	22.508	8:44.322	57.083	53,606	8	A&M Racing Team

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.442 54,881 54.083 56,580 5 - Isopo Marco

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 26/03/2017 17:13:32

Ora Inizio: 17.03

Ora Fine: 17.12

Esposizione: _____







Orbits